ГЛАВА ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28  июня  2018 года                                                                № 24

О внесении изменений в постановление главы Голубовского сельского поселения №13 от

05 апреля 2018 года  «О комиссии по предупреждению ликвидации чрезвычайных

ситуаций  обеспечению пожарной безопасности  и безопасности

 людей  на  водных объектах»

     Руководствуясь Федеральным Законом  № 131  СТ 16  п.8,10, 11 и ФЗ №  68-ФЗ  от

21.12.1994 года (О защите населения  и территорий   от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера), в  соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования

координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Омской

области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в

области пожарной безопасности на территории сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановлении №13 от 05 апреля 2018 года  «О комиссии по предупреждению

ликвидации чрезвычайных ситуаций  обеспечению пожарной безопасности  и

безопасности людей  на  водных объектах»

- в части 1 пункт 4 исключить;

- в части 2 слова «участвовать в подготовке заключения о целесообразности

размещения на территории поселения объекта народного хозяйства, потенциально опасных

для жизни и здоровья населения и природной среды»  исключить.

2.  Опубликовать данное постановление в «Вестнике Голубовского сельского

поселения»

Г лава сельского поселения                                                                 В.С. Жигунов